
Pershkrimi i Elementeve SHENIME
Periudha

Raportuese Paraardhese

1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 150,894,867 221,055,569

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 0 0

3 Ndryshimet ne Inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 0 0

dhe te punes ne proees(pakesimetnjihen si shpenzlme

dhe rriljet sl pakesim I shpenzimeve ,shpenz negative

4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara PASh.4 124,481,750 200,252,282

5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 5,211,616 2,856,564

Pagat 4,444,176 2,469,490

Shpenzime te sigurimeve shoqerore 767,440 387,074

Shpenzimet per pensionet

6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortlzimi P.A,Sh.6 5,033,652 2,160,194

7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A,Sh.7 979,913 0

8 Totall I shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 135,706,931 205,269,040

9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 15,187,936 15,786,529

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroil P.A.Sh.10

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12 -8,538,672 -4,359,992

Te ardhurat dhe shpenzimet finane nga invest te tjera finaneafat gjata PASh.12.1

Te ardhurat dhe shpenzimet finaneiarenga interesi PASh. 12.2 0 0

Fitimet nga kursi i kembimit P.A.Sh.12.3 -151,188 -306,734

Te ardhura dhe shpenzimete tjera finaneiare PASh.12,4 0 0

13 Totalll te ardhurave dhe shpenzlmeve financiare P.A.Sh.13 -8,689,860 -4,666,727

14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 7,477,989 11,119,803

15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 1,121,698 1,111,980

16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitiml P.A.Sh.16 5,376,377 10,007,822

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17
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(Pasqyra nr 2)Periudha 0110112014-3111212014
Monedha leke

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

'Relikaj" ShoqM me pergjegjesl te Kufizuar
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